



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 122 134
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJELDE INVEST AS
Forretningsadresse: Garnesvegen 2A
5260 INDRE ARNA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Bjelde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Andre driftskostnader	3	183 703	177 112
Sum kostnader		183 703	177 112
Driftsresultat		-183 703	-177 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		900 000	5 220 000
Inntekt på investering i annet foretak		174 410	345 651
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			96 662
Annen renteinntekt		967 215	677 688
Andre finansinntekter		270 036	705 191
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4		
Sum finansinntekter		2 311 661	7 045 192
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	4	-4 253 098	7 165 426
Reversering nedskrivning av kortsiktige fordringer			-294 517
Annen rentekostnad			661
Andre finanskostnader		87 552	984 759
Sum finanskostnader		-4 165 546	7 856 329
Netto finans		6 477 207	-811 137
Ordinært resultat før skattekostnad		6 293 504	-988 249
Skattekostnad på resultat	5	184 433	169 440
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 109 071	-1 157 689
Årsresultat		6 109 071	-1 157 689
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 109 071	-1 157 688
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 109 071	
Overført fra annen egenkapital			-1 157 688



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		6 109 071	-1 157 688



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	4 200 121	4 200 121
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Sum finansielle anleggsmidler		4 200 121	4 200 121
Sum anleggsmidler		4 200 121	4 200 121
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7		
Andre kortsiktige fordringer	7		
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	10 086 662	15 036 662
Sum fordringer		10 086 662	15 036 662
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	43 343 159	23 396 250
Sum investeringer		43 343 159	23 396 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 267 720	32 158 877
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 267 720	32 158 877
Sum omløpsmidler		76 697 541	70 591 789
SUM EIENDELER		80 897 662	74 791 910

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3115 aksjer à kr 200)	8	623 000	623 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		477 151	477 151
Sum innskutt egenkapital		1 100 151	1 100 151
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		79 567 238	73 458 167
Sum opptjent egenkapital		79 567 238	73 458 167
Sum egenkapital	9	80 667 389	74 558 318
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	5	5 940	34 452
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		5 940	34 452
Sum langsiktig gjeld		5 940	34 452
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7		
Betalbar skatt	5	212 945	199 140
Annen kortsiktig gjeld		11 388	
Sum kortsiktig gjeld		224 333	199 140
Sum gjeld		230 273	233 592
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 897 662	74 791 910



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		232 506 271	295 266 433
Annen driftsinntekt		895 920	5 609 648
Sum inntekter		233 402 191	300 876 081
Kostnader			
Varekostnad		188 152 551	252 079 129
Lønnskostnad		23 430 431	21 935 914
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 191 476	2 647 833
Annen driftskostnad		11 056 677	10 044 645
Sum kostnader		225 831 135	286 707 521
Driftsresultat		7 571 056	14 168 560
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 231 877	770 176
Annen finansinntekt		459 690	1 061 202
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 253 098	-7 165 426
Sum finansinntekter		5 944 665	-5 334 048
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	-294 517
Annen rentekostnad		901 220	304 558
Annen finanskostnad		92 302	992 029
Sum finanskostnader		993 522	1 002 070
Netto finans		4 951 143	-6 336 118
Ordinært resultat før skattekostnad		12 522 199	7 832 442
Skattekostnad på ordinært resultat		1 767 411	3 265 668
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 754 788	4 566 774
Årsresultat		10 754 788	4 566 774
Minoritetsinteresser		193 134	581 412



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 561 654	3 985 362



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		17 952 247	18 281 405
Maskiner og anlegg		4 865 758	10 829 245
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 319 461	1 836 539
Sum varige driftsmidler		24 137 466	30 947 189
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		127 000	127 000
Sum finansielle anleggsmidler		127 000	127 000
Sum anleggsmidler		24 264 466	31 074 189
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		44 578 898	61 290 500
Sum varer		44 578 898	61 290 500
Fordringer			
Kundefordringer		9 167 024	8 253 641
Andre fordringer		2 661 859	2 650 876
Sum fordringer		11 828 883	10 904 517
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		43 343 159	23 396 250
Sum investeringer		43 343 159	23 396 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		34 282 253	39 412 286
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 282 253	39 412 286
Sum omløpsmidler		134 033 193	135 003 553



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		158 297 659	166 077 742
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		623 000	623 000
Overkurs		477 151	477 151
Annen innskutt egenkapital		107 348 795	96 787 140
Sum innskutt egenkapital		108 448 946	97 887 291
Opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser		769 625	676 491
Sum opptjent egenkapital		769 625	676 491
Sum egenkapital		109 218 571	98 563 782
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		1 249 472	1 598 124
Sum avsetninger for forpliktelser		1 249 472	1 598 124
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 249 472	1 598 124
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		32 301 859	30 846 536
Leverandørgjeld		4 195 964	11 947 760
Betalbar skatt		2 116 063	2 666 132
Skyldige offentlige avgifter		3 555 353	2 014 005
Utbytte		100 000	580 000
Annen kortsiktig gjeld		5 560 375	17 861 403
Sum kortsiktig gjeld		47 829 614	65 915 836
Sum gjeld		49 079 086	67 513 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		158 297 657	166 077 742



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 641564

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 122 134
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJELDE INVEST AS
Forretningsadresse: Garnesvegen 2A
5260 INDRE ARNA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Bjelde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 122 134
BJELDE INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Andre driftskostnader	3	183 703	177 112
Sum kostnader		183 703	177 112
Driftsresultat		-183 703	-177 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		900 000	5 220 000
Inntekt på investering i annet foretak		174 410	345 651
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			96 662
Annen renteinntekt		967 215	677 688
Andre finansinntekter		270 036	705 191
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 4			
Sum finansinntekter		2 311 661	7 045 192
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler 4		-4 253 098	7 165 426
Reversering nedskrivning av kortsiktige fordringer			-294 517
Annen rentekostnad			661
Andre finanskostnader		87 552	984 759
Sum finanskostnader		-4 165 546	7 856 329
Netto finans		6 477 207	-811 137
Ordinært resultat før skattekostnad		6 293 504	-988 249
Skattekostnad på resultat	5	184 433	169 440
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 109 071	-1 157 689
Årsresultat		6 109 071	-1 157 689
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 109 071	-1 157 688
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 109 071	
Overført fra annen egenkapital			-1 157 688



Sum overføringer og
disponeringer

6 109 071

-1 157 688



Organisasjonsnr: 989 122 134
BJELDE INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 4 200 121 4 200 121

Investering i annet

foretak i samme konsern 6

Lån til foretak i samme

konsern 7

Sum finansielle anleggsmidler 4 200 121 4 200 121

Sum anleggsmidler 4 200 121 4 200 121

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 7

Andre kortsiktige

fordringer 7

Krav på innbetaling av

selskapskapital 7

Sum fordringer 10 086 662 15 036 662

Investeringer

Andre markedsbaserte

finansielle instrumenter 4 43 343 159 23 396 250

Sum investeringer 43 343 159 23 396 250

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 23 267 720 32 158 877

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 23 267 720 32 158 877

Sum omløpsmidler 76 697 541 70 591 789

SUM EIENDELER 80 897 662 74 791 910

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital (3115 aksjer à kr 200)	8	623 000	623 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		477 151	477 151
Sum innskutt egenkapital		1 100 151	1 100 151
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		79 567 238	73 458 167
Sum opptjent egenkapital		79 567 238	73 458 167
Sum egenkapital	9	80 667 389	74 558 318
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	5	5 940	34 452
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		5 940	34 452
Sum langsiktig gjeld		5 940	34 452
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7		
Betalbar skatt	5	212 945	199 140
Annen kortsiktig gjeld		11 388	
Sum kortsiktig gjeld		224 333	199 140
Sum gjeld		230 273	233 592
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 897 662	74 791 910



Organisasjonsnr: 989 122 134
BJELDE INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		232 506 271	295 266 433
Annen driftsinntekt		895 920	5 609 648
Sum inntekter		233 402 191	300 876 081
Kostnader			
Varekostnad		188 152 551	252 079 129
Lønnskostnad		23 430 431	21 935 914
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 191 476	2 647 833
Annen driftskostnad		11 056 677	10 044 645
Sum kostnader		225 831 135	286 707 521
Driftsresultat		7 571 056	14 168 560
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 231 877	770 176
Annen finansinntekt		459 690	1 061 202
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 253 098	-7 165 426
Sum finansinntekter		5 944 665	-5 334 048
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	-294 517
Annen rentekostnad		901 220	304 558
Annen finanskostnad		92 302	992 029
Sum finanskostnader		993 522	1 002 070
Netto finans		4 951 143	-6 336 118
Ordinært resultat før skattekostnad		12 522 199	7 832 442
Skattekostnad på ordinært resultat		1 767 411	3 265 668
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 754 788	4 566 774
Årsresultat		10 754 788	4 566 774
Minoritetsinteresser		193 134	581 412
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 561 654	3 985 362



Organisasjonsnr: 989 122 134
BJELDE INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		17 952 247	18 281 405
Maskiner og anlegg		4 865 758	10 829 245
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 319 461	1 836 539
Sum varige driftsmidler		24 137 466	30 947 189
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		127 000	127 000
Sum finansielle anleggsmidler		127 000	127 000
Sum anleggsmidler		24 264 466	31 074 189
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		44 578 898	61 290 500
Sum varer		44 578 898	61 290 500
Fordringer			
Kundefordringer		9 167 024	8 253 641
Andre fordringer		2 661 859	2 650 876
Sum fordringer		11 828 883	10 904 517
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		43 343 159	23 396 250
Sum investeringer		43 343 159	23 396 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		34 282 253	39 412 286
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 282 253	39 412 286
Sum omløpsmidler		134 033 193	135 003 553
SUM EIENDELER		158 297 659	166 077 742
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	623 000	623 000
Overkurs	477 151	477 151
Annen innskutt egenkapital	107 348 795	96 787 140
Sum innskutt egenkapital	108 448 946	97 887 291
Opptjent egenkapital		
Minoritetsinteresser	769 625	676 491
Sum opptjent egenkapital	769 625	676 491
Sum egenkapital	109 218 571	98 563 782
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	1 249 472	1 598 124
Sum avsetninger for forpliktelser	1 249 472	1 598 124
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	1 249 472	1 598 124
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	32 301 859	30 846 536
Leverandørgjeld	4 195 964	11 947 760
Betalbar skatt	2 116 063	2 666 132
Skyldige offentlige avgifter	3 555 353	2 014 005
Utbytte	100 000	580 000
Annen kortsiktig gjeld	5 560 375	17 861 403
Sum kortsiktig gjeld	47 829 614	65 915 836
Sum gjeld	49 079 086	67 513 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	158 297 657	166 077 742



Organisasjonsnr: 989 122 134
BJELDE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 989 122 134
BJELDE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2023

Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Penneo document key: 05TA6-XAIFH-3DZKX-DYCC6-82ZW8-GUVT6

Org.nr.: 928 000 036



STYRETS ÅRSBERETNING 2023

FOR

BJELDE INVEST AS OG KONSERNET BJELDE INVEST AS

Selskapets og konsernets virksomhet

Konsernet består av morselskap og konsernspiss Bjelde Invest AS og datterselskapene Bjelde Eiendomsselskap AS og Oddvar Bjelde & Co AS Bil- og Maskinservice. Konsernet sin hovedvirksomhet er kjøp og salg av nye og brukte biler, samt delelager og verksted. Salg av nye biler består av bilmerkene: Suzuki, Isuzu, Maxus og Byd. Forretningsvirksomheten er rettet mot privatkunder og firmakunder. Konsernet er lokalisert i Arna, Bergen kommune.

Redegjørelse for selskapsregnskapet og konsernregnskapet

Bjelde Invest AS hadde i 2023 et resultat etter skatt på kr 6 109 071 mot kr -1 157 688 i 2022. Konsernet viser et resultat i 2023 på kr 10 754 788 mot kr 4 566 774 i 2022.

Selskapets regnskapsmessige egenkapital er kr 80 667 389 per 31.12.23 mot kr 74 558 318 per 31.12.22. Konsernets egenkapital er på kr 109 218 571 per 31.12.23 mot kr 98 563 782 per 31.12.22.

Konsernet hadde negativ kontantstrøm i 2023. Konsernet har hatt god likviditetssituasjon gjennom året. Konsernets finansiering har p.t. flytende rente. Dette er et forhold som vurderes fortløpende. Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Historisk har ikke konsernet hatt vesentlige tap.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Utøver det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende selskapets drift som skulle vært tatt med i regnskapet.

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapets utsikter

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskap og årsberetning er det en svært positiv utvikling i omsetning og resultat sammenlignet med samme periode forrige år.

Det foreligger ikke konkrete planer om betydelige endringer i virksomheten. Det forventes imidlertid at konkurransen om bilkundene er økende, noe som vil kunne påvirke både omsetning og marginer.

Virksomhetens største risiko og usikkerhetsfaktor er knyttet til markedssituasjonen og rentenivået.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

- Markedsrisiko

Konsernets salg er i hovedsak rettet mot privatmarkedet. Konsernet har av den grunn begrenset sårbarhet for frafall av enkeltkunder, men kan påvirkes av makroøkonomisk utvikling og privatkonsum i landet.

- Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Historisk har konsernet lave tap på fordringer.

- Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Konsernet finansieres ved bankinnskudd, kassekreditt og andre lån i kredittinstitusjoner. Konsernets størrelse på bankinnskudd, samt tilgang på likviditet gjennom kassekreditt gjør at styret ikke ser behov for å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Bjelde Invest AS har ingen ansatte. Konsernet har 30 ansatte, fordelt på 9 kvinner og 21 menn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling mellom kjønn. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever personalpolitikken som kjønnsdiskriminerende.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet var i 2023 på 9,9% (til sammenligning er gjennomsnittlig sykefravær i NHO-bedrifter 5,7 %). Sykefraværet er fordelt med 1,6 % korttids/egenmeldt fravær og 0,2 % pga syke barn. Resterende 8,0 % skyldes fravær med sykemelding. Sistnevnte gjelder et fåtall medarbeidere med langtids sykefravær og hvor de fleste ikke lenger er ansatt i bedriften.

Det har ikke vært noen yrkesrelaterte personskader eller ulykker i driftsåret. Arbeidsmiljøet og generell trivsel på arbeidsplassen er god.

Ytre miljø

Konsernet har oljeutskiller som renser og tar vare på oljerester i avløpsvannet. Det er inngått avtale med godkjent aktør om tømning og rutinemessig kontroll av disse. Konsernet har egen miljøcontainer for oppsamling og kildesortering av avfall, olje og kjemikalier fra verksteder.



Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene og daglig leder med tanke på deres styreansvar. Det er tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene og daglig leder med tanke på deres styreansvar i datterselskapet Oddvar Bjelde & Co AS Bil- og Maskinservice.

Åpenhetsloven

Selskapet og konsernet har publisert sin redegjørelse for aktsomhetsvurdering, i henhold til Åpenhetsloven, på hjemmesiden til Oddvar Bjelde & Co AS Bil- og Maskinservice www.oddvarbjelde.no.

Andre forhold

Etter det styret kjenner til har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for konsernets stilling og resultat.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	6 109 071
Sum disponeringer	6 109 071

Bergen, _____ 2024

Reidar Bjelde
Daglig leder / styremedlem

Marit Bjelde
Styrets leder

Penneo document key: 05TA6-XAIfE-3DZKX-DYCO6-8ZJW8-GUVT6

**Bjelde Invest AS Konsernregnskap**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	232 506 271	295 266 433
Andre driftsinntekter		895 920	5 609 648
Sum driftsinntekter		233 402 191	300 876 081
Varekostnad		188 152 551	252 079 129
Lønnskostnad	3, 4	23 430 431	21 935 914
Ordinære avskrivninger	5	3 191 476	2 647 833
Andre driftskostnader	3	11 056 677	10 044 645
Sum driftskostnader		225 831 135	286 707 521
Driftsresultat		7 571 056	14 168 560
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		1 231 877	770 176
Andre finansinntekter		459 690	1 061 202
Nedskrivning av kortsiktig fordring		0	294 517
Verdiendring finansielle eiendeler	6	4 253 098	-7 165 426
Rentekostnader		901 220	304 558
Andre finanskostnader		92 302	992 029
Resultat av finansposter		4 951 143	-6 336 118
Ordinært resultat før skattekostnad		12 522 199	7 832 442
Skattekostnad på resultat	7	1 767 411	3 265 668
Årets resultat	8	10 754 788	4 566 774
Majoritetens andel	8	10 561 654	3 985 362
Minoritetens andel	8	193 134	581 412

Penneo document key: 05TA6-XA#E-3DZKX-DYCO6-82ZW8-GUVT6



Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger		17 952 247	18 281 405
Transportmidler		4 865 758	10 829 245
Driftsløsøre, inventar o.l.		1 319 461	1 836 539
Sum varige driftsmidler	5, 10	<u>24 137 466</u>	<u>30 947 189</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		127 000	127 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>127 000</u>	<u>127 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>24 264 466</u>	<u>31 074 189</u>
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	9, 10	44 578 898	61 290 500
Sum varer		<u>44 578 898</u>	<u>61 290 500</u>
Fordringer			
Kundefordringer	10	9 167 024	8 253 641
Andre kortsiktige fordringer	10	2 661 859	2 650 876
Sum fordring		<u>11 828 883</u>	<u>10 904 517</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	43 343 159	23 396 250
Sum investeringer		<u>43 343 159</u>	<u>23 396 250</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	34 282 253	39 412 286
Sum omløpsmidler		<u>134 033 193</u>	<u>135 003 553</u>
SUM EIENDELER		<u>158 297 659</u>	<u>166 077 742</u>

Penneo document key: 05TA6-XA#E-3DZKX-DYCC6-82ZW8-GUVT6

**Bjelde Invest AS Konsernregnskap**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 000 aksjer à kr 500)	8, 12, 13	623 000	623 000
Overkurs		477 151	477 151
Sum innskutt egenkapital		1 100 151	1 100 151
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		107 348 795	96 787 140
Minoritetsinteresse		769 625	676 491
Sum opptjent egenkapital		108 118 420	97 463 631
Sum egenkapital	8	109 218 571	98 563 782
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	1 249 472	1 598 124
Sum langsiktig gjeld		1 249 472	1 598 124
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	32 301 859	30 846 536
Leverandørgjeld		4 195 964	11 947 760
Betalbar skatt	7	2 116 063	2 666 132
Skyldige offentlige avgifter		3 555 353	2 014 005
Skyldig utbytte	8	100 000	580 000
Annen kortsiktig gjeld		5 560 374	17 861 403
Sum kortsiktig gjeld		47 829 613	65 915 836
Sum gjeld		49 079 085	67 513 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		158 297 656	166 077 742

Bergen, _____/_____/2023,
Styret i Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Marit Bjelde
Styreleder

Reidar Bjelde
Styremedlem/Daglig leder

Penneo document key: 05TA6-XA#E-3DZKX-DYCC6-82ZW8-GUVT6



Bjelde Invest AS - konsernregnskap

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	12 522 199	7 832 442
- Periodens betalte skatt	-2 666 132	-4 153 405
+ Ordinære avskrivninger	3 191 476	2 647 833
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-2 550 000
+/- Endring nedskrivning aksjer og andeler	0	294 517
+/- Endring varelager	16 711 602	-21 518 341
+/- Endring kundefordringer	-913 383	-1 936 282
+/- Endring fordringer	-10 983	-898 050
+/- Endring leverandørgjeld	-7 751 796	5 207 634
+/- Virkelig verdi markedsbaserte aksjer	-4 253 098	7 165 426
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-10 701 063	11 935 240
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 128 822	4 027 014
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+/- Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 230 739	6 102 822
+/- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 612 495	-9 628 897
+/- Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	8 723 807	12 058 962
+/- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-24 406 229	-5 000 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 064 178	3 532 887
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i kassekreditt	1 455 323	14 692 597
+/- Utbetalinger av utbytte	-650 000	-20 810 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	805 323	-6 117 403
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 130 033	1 442 498
= Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	39 412 286	37 969 788
+ Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	34 282 253	39 412 286



Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper.

Inntektsføring

Avkastning på aksjer i datterselskap (konsernbidrag eller utbytte), inntektsføres i avsetningsåret. Inntektsføring av varer skjer på leveringstidspunktet og tjenester inntektsføres i takt med at tjenestene leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Aksjer

Aksjer er oppført til kostpris i regnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. I konsernregnskapet er investering i datterselskaper konsolidert etter oppkjøpsmetoden.

Finansielle instrumenter

Markedsbaserte aksjer verdsettes til virkelig verdi pr. 31.12. Investeringene er ført opp som omløpsmidler i årets konsernregnskap.



Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 Virksomhetsområde

Datterselskapet Oddvar Bjelde & Co. AS driver med salg og ettermarked av kjøretøy. Konsernets marked er Norge.

<u>Virksomhetsområder</u>	<u>Norge</u>
Salg og ettermarked av kjøretøy	232 506 271

Note 3 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023	2022
Lønninger	18 466 008	17 178 961
Arbeidsgiveravgift	2 992 265	2 808 000
Pensjonskostnader	1 225 289	1 051 630
Andre lønnskostnader	746 869	897 324
	23 430 431	21 935 915

Antall årsverk	24	24
----------------	----	----

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn inkl bonus	1 012 380	0
Annen godtgjørelse	175 970	0
Sum	1 188 350	0

Daglig leder har en bonusordning. Bonusordningen er basert på resultatet. I 2023 er det ikke kostnadsført bonus til daglig leder.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr. 246 357 eks. mva.

I tillegg er det kostnadsført honorar for andre tjenester med kr. 292 011 eks. mva.

Penneo document key: 05TA6-XA#E-3DZKX-DYCC6-8Z2W8-GUVT6



Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Obligatorisk tjenstepensjon og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har AFP forpliktelser innen LO ordningen. Dette er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men som regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning.

Kollektiv innskuddspensjon

Selskapet har kollektiv innskuddspensjonsavtale for sine ansatte.

Premien kostnadsføres løpende.

Det er i 2023 betalt kr. 1 250 843 i premie vedrørende innskuddspensjonsavtalen.

Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Transportmidler	Driftsløsøre/inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	21 540 549	21 533 879	6 768 397	49 842 825
Tilgang	55 730	1 224 652	332 113	1 612 495
Avgang til ansk.kost		5 230 739		5 230 739
Anskaffelseskost 31.12.	21 596 279	17 527 792	7 100 510	46 224 581
Akk.avskr. 31.12.	3 644 032	12 662 032	5 781 048	22 087 112
Bokf. Verdi 31.12.	17 952 247	4 865 760	1 319 462	24 137 469
Årets ord. avskrivning	384 888	1 957 398	849 190	3 191 476
Ord.avskr. i %	0-4%	15%-20%	20%	

Note 6 Finansielle Instrumenter

Markedsbaserte finansielle instrumenter som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi:

	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Årets resultatførte verdiendring
Markedsbaserte aksjer/ aksjeandeler	30 688 290	31 640 657	-4 253 098
Sum	30 688 290	31 640 657	-4 253 098

Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

**Bjelde Invest AS Konsernregnskap**

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 116 063	2 666 132
Endring i utsatt skatt	-348 651	599 536
Skattekostnad ordinært resultat	1 767 412	3 265 668
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 522 199	7 832 442
Permanente forskjeller	-5 258 909	1 926 501
Endring i midlertidige forskjeller	-1 584 778	2 725 158
Skattepliktig inntekt	5 678 512	12 484 101
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 116 063	2 666 132
Sum betalbar skatt i balansen	2 116 063	2 666 132

Midlertidige forskjeller

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	4 140 419	5 187 597	1 047 178
Omløpsmidler	-120 000	-120 000	0
Gevinst – og tapskonto	1 632 000	2 040 000	408 000
Sum	5 652 419	7 107 597	1 455 178
Inntektsført avsatt utbytte	27 000	156 600	129 600
Grunnlag for utsatt skatt	5 679 419	7 264 197	1 584 778
Utsatt skatt (22%)	1 249 472	1 598 124	348 652

Penneo document key: 05TA6-XAIfE-3DZKX-DYCO6-8Z2W8-GUV76



Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01	623 000	477 151	97 463 631	98 563 782
Årets resultat			10 754 788	10 754 788
Utbytte minoriteter			-100 000	-100 000
Egenkapital 31.12.	623 000	477 151	108 118 419	109 218 569

Fordeling EK majoritet og minoritet

	Sum EK Majoritet	Sum EK Minoritet	Sum EK
Egenkapital 01.01	97 887 291	676 491	98 563 782
Årets resultat	10 561 654	193 134	10 754 788
Utbytte minoriteter		-100 000	-100 000
Egenkapital 31.12.	108 448 945	769 625	109 218 569

Note 9 Varelager

Selskapets varebeholdning er oppført til inntakskost med fradrag for ukurans.

	2023	2022
Biler	40 584 547	38 019 715
Deler	3 994 352	3 201 661
Solgte, ikke leverte biler	0	20 069 124
Sum	44 578 899	61 290 500

Solgte, ikke leverte biler består av biler registrert på kunde, men ikke overlevert pr 31.12.2022.



Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 10 Fordringer, langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Langsiktig gjeld

Konsernet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Langsiktige fordringer

Konsernet har ikke fordringer som forfallet mer enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Pantstillelser mv

	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
Kassekreditt	20 543 554	Varelager	44 578 898
Øvrig gjeld til kredittinstitusjoner	11 758 306	Kundefordringer	9 167 024
		Andre fordringer	2 615 471
		Driftsmidler	6 403 808
Sum	32 301 860		62 765 201

Selskapet har kassekredittlimit på kr. 25 millioner.

I forbindelse med salg av biler har selskapet gjenkjøpsansvar med fastsatt restverdi for en del av disse.

Pr. 31.12.2023 er gjenkjøpsansvaret for de kommende 5 år på totalt kr. 72 065 429.

Det er stilt bankgaranti på kr. 5 900 000,- til Tollvesenet for skyldig avgift.

Note 11 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 862 025

Skyldig forskuddstrekk er kr 841 533

Selskapet har oppbevart skattetreksmidlene i samsvar med skattebetalingsloven.

Note 12 Konsernsammensetning

Datterselskap	Eier- /stemmeandel	Aksjekapital	Antall aksjer	Bokført verdi
Oddvar Bjelde & Co. AS	90%	1 000 000	1 800	4 100 121
Bjelde Eiendomsselskap AS	100%	100 000	100	100 000
Totalt		1 100 000	1 900	4 200 121

Bokført verdi av aksjene i morselskapets regnskap er eliminert mot egenkapital i konsernregnskapet. Det foreligger ikke merverdier på eiendeler i konsernet, jf note 1 om regnskapsprinsipper.



Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bjelde Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 246	200,00	249 200
B-aksjer	1 869	200,00	373 800
SUM	3 115		623 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A- Askjer	B-Aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Reidar Bjelde	1 144	0	1 144	36,7	36,7
Lillian Bjelde	0	623	623	20,0	20,0
Roy Ove Bjelde	0	623	623	20,0	20,0
Solveig Bjelde	0	623	623	20,0	20,0
Marit Bjelde	102	0	102	3,3	3,3
Totalt antall aksjer	1 246	1 869	3 115	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Reidar Bjelde	Daglig leder/Styremedlem	1 144	0	1 144
Marit Bjelde	Styreleder	102	0	102
Totalt antall aksjer		1 246	0	1 246

Note 14 Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom lang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Markedsrisiko

Selskapets salg er i hovedsak rettet mot privatmarkedet. Selskapet har av den grunn begrenset sårbarhet for frafall av enkeltkunder, men kan påvirkes av makroøkonomisk utvikling og privatkonsum i landet.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelse anses å være lav. Historisk har selskapet lave tap på fordringer.



Bjelde Invest AS Konsernregnskap

Noter til årsregnskapet for 2023

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investeringer og finansiering.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet finansieres ved bankinnskudd, kassekreditt og andre lån i kredittinstitusjoner. Selskapets størrelse på bankinnskudd, samt tilgang på likviditet gjennom kassekreditt, gjør at styret ikke ser behov for å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjelde, Reidar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3340498

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-06-28 11:59:51 UTC



Bjelde, Reidar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3340498

IP: 89.35.xxx.xxx

2024-06-30 07:56:12 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 05TA6-XAIHE-3DZXX-DYCO6-8ZZW8-GUW76



Årsregnskap 2023 Bjelde Invest AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo document key: 46CIE-ZWJW/1-1TES5-8IGX7-MTFG5-XU8X7

Org.nr.: 989 122 134



STYRETS ÅRSBERETNING 2023

FOR

BJELDE INVEST AS OG KONSERNET BJELDE INVEST AS

Selskapets og konsernets virksomhet

Konsernet består av morselskap og konsernspiss Bjelde Invest AS og datterselskapene Bjelde Eiendomsselskap AS og Oddvar Bjelde & Co AS Bil- og Maskinservice. Konsernet sin hovedvirksomhet er kjøp og salg av nye og brukte biler, samt delelager og verksted. Salg av nye biler består av bilmerkene: Suzuki, Isuzu, Maxus og Byd. Forretningsvirksomheten er rettet mot privatkunder og firmakunder. Konsernet er lokalisert i Arna, Bergen kommune.

Redegjørelse for selskapsregnskapet og konsernregnskapet

Bjelde Invest AS hadde i 2023 et resultat etter skatt på kr 6 109 071 mot kr -1 157 688 i 2022. Konsernet viser et resultat i 2023 på kr 10 754 788 mot kr 4 566 774 i 2022.

Selskapets regnskapsmessige egenkapital er kr 80 667 389 per 31.12.23 mot kr 74 558 318 per 31.12.22. Konsernets egenkapital er på kr 109 218 571 per 31.12.23 mot kr 98 563 782 per 31.12.22.

Konsernet hadde negativ kontantstrøm i 2023. Konsernet har hatt god likviditetssituasjon gjennom året. Konsernets finansiering har p.t. flytende rente. Dette er et forhold som vurderes fortløpende. Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Historisk har ikke konsernet hatt vesentlige tap.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Utøver det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende selskapets drift som skulle vært tatt med i regnskapet.

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapets utsikter

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskap og årsberetning er det en svært positiv utvikling i omsetning og resultat sammenlignet med samme periode forrige år.

Det foreligger ikke konkrete planer om betydelige endringer i virksomheten. Det forventes imidlertid at konkurransen om bilkundene er økende, noe som vil kunne påvirke både omsetning og marginer.

Virksomhetens største risiko og usikkerhetsfaktor er knyttet til markedssituasjonen og rentenivået.

Penneo document key: 46CIE-ZWJW1-1TESS-8IGY7-MTFG5-XU8X7



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

- Markedsrisiko

Konsernets salg er i hovedsak rettet mot privatmarkedet. Konsernet har av den grunn begrenset sårbarhet for frafall av enkeltkunder, men kan påvirkes av makroøkonomisk utvikling og privatkonsum i landet.

- Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Historisk har konsernet lave tap på fordringer.

- Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Konsernet finansieres ved bankinnskudd, kassekreditt og andre lån i kredittinstitusjoner. Konsernets størrelse på bankinnskudd, samt tilgang på likviditet gjennom kassekreditt gjør at styret ikke ser behov for å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Bjelde Invest AS har ingen ansatte. Konsernet har 30 ansatte, fordelt på 9 kvinner og 21 menn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling mellom kjønn. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivarettatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever personalpolitikken som kjønnsdiskriminerende.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet var i 2023 på 9,9% (til sammenligning er gjennomsnittlig sykefravær i NHO-bedrifter 5,7 %). Sykefraværet er fordelt med 1,6 % korttids/egenmeldt fravær og 0,2 % pga syke barn. Resterende 8,0 % skyldes fravær med sykemelding. Sistnevnte gjelder et fåtall medarbeidere med langtids sykefravær og hvor de fleste ikke lenger er ansatt i bedriften.

Det har ikke vært noen yrkesrelaterte personskader eller ulykker i driftsåret. Arbeidsmiljøet og generell trivsel på arbeidsplassen er god.

Ytre miljø

Konsernet har oljeutskiller som renser og tar vare på oljerester i avløpsvannet. Det er inngått avtale med godkjent aktør om tømning og rutinemessig kontroll av disse. Konsernet har egen miljøcontainer for oppsamling og kildesortering av avfall, olje og kjemikalier fra verksteder.



Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene og daglig leder med tanke på deres styreansvar. Det er tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene og daglig leder med tanke på deres styreansvar i datterselskapet Oddvar Bjelde & Co AS Bil- og Maskinservice.

Åpenhetsloven

Selskapet og konsernet har publisert sin redegjørelse for aktsomhetsvurdering, i henhold til Åpenhetsloven, på hjemmesiden til Oddvar Bjelde & Co AS Bil- og Maskinservice www.oddvarbjelde.no.

Andre forhold

Etter det styret kjenner til har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for konsernets stilling og resultat.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	6 109 071
Sum disponeringer	6 109 071

Bergen, _____ 2024

Reidar Bjelde
Daglig leder / styremedlem

Marit Bjelde
Styrets leder

Pemso document key: 46CIE-ZWJW1-1TES5-8GX7-MTFG5-XU8X7

**Bjelde Invest AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2023	2022
Andre driftskostnader	3	183 703	177 112
Sum driftskostnader		183 703	177 112
Driftsresultat		-183 703	-177 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		900 000	5 220 000
Inntekt på investering i annet foretak		174 410	345 651
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		0	96 662
Renteinntekter		967 215	677 688
Andre finansinntekter		270 036	705 191
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	4	4 253 098	-7 165 426
Reversering nedskrivning av kortsiktige fordringer		0	294 517
Rentekostnader		0	661
Andre finanskostnader		87 552	984 759
Resultat av finansposter		6 477 207	-811 137
Ordinært resultat før skattekostnad		6 293 504	-988 248
Skattekostnad på resultat	5	184 433	169 440
Årets resultat		6 109 071	-1 157 688
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 109 071	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 157 688
Sum overføringer		6 109 071	-1 157 688

Penneo document key: 46CIE-ZWJW1-1TESS-8IGX7-MTFG5-XU8X7



Bjelde Invest AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	4 200 121	4 200 121
Sum finansielle anleggsmidler		4 200 121	4 200 121
Sum anleggsmidler		4 200 121	4 200 121
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kortsiktige fordringer på konsernselskap	7	10 086 662	15 036 662
Sum fordringer		10 086 662	15 036 662
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	43 343 159	23 396 250
Sum investeringer		43 343 159	23 396 250
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 267 720	32 158 877
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		23 267 720	32 158 877
Sum omløpsmidler		76 697 541	70 591 789
SUM EIENDELER		80 897 662	74 791 910

Penneo document key: 46CIE-ZWJW1-1TESS-8IGX7-MTFG5-XU8X7



Bjelde Invest AS

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3115 aksjer à kr 200)	8	623 000	623 000
Overkurs		477 151	477 151
Sum innskutt egenkapital		1 100 151	1 100 151
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		79 567 238	73 458 167
Sum opptjent egenkapital		79 567 238	73 458 167
Sum egenkapital	9	80 667 389	74 558 318
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 940	34 452
Sum langsiktig gjeld		5 940	34 452
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	212 945	199 140
Annen kortsiktig gjeld		11 388	0
Sum kortsiktig gjeld		224 333	199 140
Sum gjeld		230 273	233 592
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 897 662	74 791 910

Bergen, ____/____ 2023

Styret i Bjelde Invest AS

Marit Bjelde
Styreleder

Reidar Bjelde
Daglig leder/Styremedlem

Penneo document key: 46CIE-ZWJW1-1TESS-8IGX7-MTFG5-XU8X7



Bjelde Invest AS Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 293 504 -	988 248
Periodens betalte skatt	- 199 140 -	300 047
Ned/(opp)-skrivning aksjer og andeler	- 4 253 098	7 165 426
Endring i konsernmellomværende	4 950 000	4 721 123
Reversering nedskrivning fordring	- -	676 078
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-	-
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 791 266	9 922 176
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	8 723 807	12 058 962
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	- 24 406 229 -	5 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 15 682 423	7 058 962
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	- -	20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- -	20 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	- 8 891 157 -	3 018 862
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	32 158 877	35 177 739
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	23 267 720	32 158 877

Penneo document key: 46CIE-ZWJW1-1TES5-8GX7-MTFG5-XU8X7



Bjelde Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av følgende deler

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Kontantstrømoppstilling

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Datterselskaper

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er



Bjelde Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Finansielle instrumenter

Markedsbaserte aksjer verdsettes til virkelig verdi pr. 31.12.

Konsern

Selskapet inngår i konsernet Bjelde Invest AS, og benytter de samme regnskapsprinsipper som konsernet.

Regnskapsprinsippene er ellers omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom lang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Note 3 Lønnskostnader

Bjelde Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning iht lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisjonskostnader

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 76 446 ekskl. mva.

Penneo document key: 46CIE-ZWJW1-1TESS-8IGX7-MTFG5-XU8X7

**Bjelde Invest AS**

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Finansielle Instrumenter

Markedsbaserte finansielle instrumenter som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi:

	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Årets resultatførte verdiendring
Markedsbaserte aksjer/ aksjeandeler	30 688 290	31 640 657	-4 253 098
Sum	30 688 290	31 640 657	-4 253 098

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	212 945	199 140
Endring i utsatt skattefordel	-28 512	-29 700
Skattekostnad ordinært resultat	184 433	169 440
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 293 504	-988 248
Permanente forskjeller	-5 325 574	1 893 429
Skattepliktig inntekt	967 930	905 180
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	212 945	199 140
Sum betalbar skatt i balansen	212 945	199 140

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	27 000	156 600	129 600
Grunnlag for utsatt skatt	27 000	156 600	129 600
Utsatt skatt (22 %)	5 940	34 452	28 512

Penneo document key: 46CIE-ZWJW1-1TESS-8IGX7-MTFG5-XU8X7

**Bjelde Invest AS**

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balansført verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Oddvar Bjelde & Co. AS	90%	4 100 121	1 931 337	7 696 247
Bjelde Eiendomsselskap AS	100%	100 000	5 130 340	21 440 675

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Utbytte fra datterselskap	0	5 220 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	10 086 662	9 816 662
Sum	10 086 662	15 036 662

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bjelde Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	0	200,0	0
A-aksjer	1 246	200,0	249 200
B-aksjer	1 869	200,0	373 800
Sum	3 115		623 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Reidar Bjelde	1 144		1 144	36,7	36,7
Lillian Bjelde		623	623	20,0	20,0
Roy Ove Bjelde		623	623	20,0	20,0
Solveig Bjelde		623	623	20,0	20,0
Marit Bjelde	102		102	3,3	3,3
Totalt antall aksjer	1 246	1 869	3 115	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Reidar Bjelde	Daglig leder/Styremedlem	1 144	0	1 144
Marit Bjelde	Styreleder	102	0	102
Totalt antall aksjer		1 246	0	1 246



Bjelde Invest AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2023	623 000	477 151	73 458 167	74 558 318
Årets resultat			6 109 071	6 109 071
Pr. 31.12.2023	623 000	477 151	79 567 237	80 667 388

Penneo document key: 46CIE-ZWJW1-1TESS-8IGY7-MTFG5-XU8X7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjelde, Reidar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3340498

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-06-28 11:58:48 UTC



Bjelde, Reidar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3340498

IP: 89.35.xxx.xxx

2024-06-30 07:54:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 46CIE-ZWJW1-TIESS-8IGX7-MTF65-XUBX7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bjelde Invest AS
